Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO VEREADOR Nº 956/2022

São Roque, 16 de março de 2022.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, informar a Vossa Senhoria,
que a Comissão Permanente de Saúde e Assistência Social utilizará
prerrogativa regimental de realizar diligências junto à Farmácia Popular,
no Posto de Saúde do Município, localizado na Av. Antonino Dias Bastos,
no dia 23 de março de 2022.

A presente visita tem por objetivo a elucidação de
questionamentos desta comissão sobre a Farmácia Popular do nosso
município, visando, assim, diante do trabalho coletivo entre o Poder Legislativo
e Executivo, um avanço na prestação dos serviços ligados à saúde aos nossos
munícipes.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA
(DIEGO GOSTA)

Presidente CPSAS

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)

Vice-Presidente CPSAS

ANTONIO JOSÉ ALVES MIRANDA
(TONINHO BARBA)
Secretário CPSAS

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS
(ALEXANDRE VETERIANÁRIO)

Membro CPSAS

THIAGO VIEIRA NUNES
(THIAGO NUNES)
Membro CPSAS

Ao
Ilustríssimo Senhor
LUIS CARLOS PREVIDENTE REDDA
MD. Diretor de Saúde da Estância Turística de São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 16/03/2022 - 14:59 3689/2022

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 0XZ5W4N9HYS489VG
		2022-03-21T13:56:48-0300